

Ao cumprimentá-la cordialmente servimo-nos no momento para encaminhar o relatório da empresa, **ZINCO CONSTRUTORA LTDA**, referente Proposta. Cujo objeto aquisição material predial e elétrico para manutenção dos prédios públicos pertencente a prefeitura SÃO VALÉRIO – TO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAL MASSA 20KG	SC	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
2	ARAME GALVANIZADO Nº16	KG	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
3	ARAME RECOZIDO	KG	1	R\$ 27,10	R\$ 27,10
4	ARGAMASSA C I KG(20KG)	SC	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
5	BALDE P/ CONCRETO	UND	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
6	PEDRA BRITA Nº 0	M³	40	R\$ 280,00	R\$ 11.200,00
7	PEDRA BRITA Nº 1	M³	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
8	BROCA 5 MM	UND	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
9	BROCA 6 MM	UND	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
10	BROCA P/ CONCRETO 06 MM	UND	8	R\$ 7,50	R\$ 60,00
11	BROCA P/ CONCRETO 08 MM	UND	2	R\$ 9,60	R\$ 19,20
12	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	UND	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
13	BROCA P/ CONCRETO 12 MM	UND	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80
14	BUCHA Nº6	UND	30	R\$ 0,95	R\$ 28,50
15	BUCHA Nº 8	UND	30	R\$ 0,56	R\$ 16,80
16	CABO P/LIMA	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
17	CABO P/ENXADA	UND	2	R\$ 18,89	R\$ 37,78
18	CABO P/ PA	UND	2	R\$ 36,10	R\$ 72,20
19	CADEADO Nº 40	UND	2	R\$ 35,10	R\$ 70,20
20	CADEADO Nº 35	UND	2	R\$ 32,10	R\$ 64,20
21	CADEADO Nº 30	UND	2	R\$ 220,15	R\$ 440,30
22	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UND	3	R\$ 23,50	R\$ 70,50
23	CARRINHO DE MÃO	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
24	MASSA CORRIDA	UND	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
25	COLUNA DE FERRO 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	UND	5	R\$ 196,99	R\$ 984,95
26	COLUNA DE FERRO 3/8 6 METROS	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
27	CERÂMICA P/ PAREDE 33X 57 BOA QUALIDADE	M²	5	R\$ 48,50	R\$ 242,50
28	CORDA NYLON 12MM	MT	160	R\$ 32,00	R\$ 5.120,00
29	CILINDRO P/ FECHADURA	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
30	CIMENTO 50KG	SC	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
31	TORNEIRA PARA PIA CONO LONGO PLAST.3/4	UND	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
32	TORNEIRA 3/4 JARDIM PRETA	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
33	TORNEIRA P/ LAV. BRANCA PLAST.MESA	UND	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
34	TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX ¾ BICA BAIXA	UND	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
35	COLHER PED.N 10	UND	1	R\$ 65,50	R\$ 65,50
36	DESEMP.ACO LISA	UND	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
37	DIS.CORTE 4.1/2X1	UND	20	R\$ 5,59	R\$ 111,80
38	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	UND	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
39	DUREPOXI 50GR	UND	1	R\$ 6,62	R\$ 6,62
40	ESPAÇADOR 3MM/2MM	UND	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
41	FECH.803/03 STAM	UND	2	R\$ 61,10	R\$ 122,20
42	ENXADA C/ CABO	UND	15	R\$ 112,00	R\$ 1.680,00
43	FOICE ROÇ. S/CABO	UND	5	R\$ 33,10	R\$ 165,50
44	FORRO PVC	M²	100	R\$ 65,99	R\$ 6.599,00
45	GARRFA TERMICA 5LTS	UND	2	R\$ 49,10	R\$ 98,20
46	LAMA AÇO STARRET	UND	2	R\$ 7,10	R\$ 14,20
47	LIMA K&F S/CABO	UND	1	R\$ 18,81	R\$ 18,81
48	MASCARA PROTEÇÃO COM VALVULA	UND	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
49	LIMA SERROTE	UND	1	R\$ 22,10	R\$ 22,10
50	LIMPA CONTATO	UND	1	R\$ 15,56	R\$ 15,56

51	LONA PRETA 4MT LARGURA	MT	30	R\$ 6,61	R\$ 198,30
52	LAPIS CARPINTEIRO	UND	6	R\$ 2,22	R\$ 13,32
53	MANCHAO VD 3 VIPAL	MT	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97
54	MARRETA COM CABO 1 KG	UND	1	R\$ 36,10	R\$ 36,10
55	MARRETA C/CABO 2KG	UND	3	R\$ 66,30	R\$ 198,90
56	MARTELO 34MM	UND	1	R\$ 58,99	R\$ 58,99
57	METALON 6 MT 15X15	BR	50	R\$ 75,12	R\$ 3.756,00
58	PA S/CABO N03	BR	5	R\$ 36,15	R\$ 180,75
59	PARAF.SEX. 1/2X4	BR	1	R\$ 1,56	R\$ 1,56
60	PULVERIZADOR KALA 20LTS	UND	1	R\$ 261,00	R\$ 261,00
61	PARAF.ROSC.SOBER 6.0X50	UND	100	R\$ 0,37	R\$ 37,00
62	PARAFUSO AUTO BROCANTE	UND	300	R\$ 0,21	R\$ 63,00
63	PARAF. P/VASO BUCHA 12	UND	14	R\$ 3,81	R\$ 53,34
64	PARAF. ROSC.SOBER 4.5X40	UND	354	R\$ 0,16	R\$ 56,64
65	PARAF.ROSC.SOBER 4.0X25	UND	36	R\$ 0,11	R\$ 3,96
66	PARAF.ROSC.SOBER 6.0X60	M²	30	R\$ 0,56	R\$ 16,80
67	PARAF. BROCANTE 3.5X45	M²	300	R\$ 0,31	R\$ 93,00
68	PNEU P/CARRINHO DE MAO 2 LONAS 3,25 PLO X8	UND	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
69	PENEIRA ARO PLASTICO	UND	3	R\$ 29,99	R\$ 89,97
70	PICARETA C/ CABO	UND	1	R\$ 89,10	R\$ 89,10
71	PORCAS ½	UND	20	R\$ 0,78	R\$ 15,60
72	PORTAS MADEIRO LISA 0,80X2,15	UND	1	R\$ 261,00	R\$ 261,00
73	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,80X2,15	UND	1	R\$ 376,00	R\$ 376,00
74	ELETRODO 60 x 13 3,25mm	KG	5	R\$ 32,10	R\$ 160,50
75	ELETRODO 60 x 13 2,5mm	KG	5	R\$ 27,71	R\$ 138,55
76	FACA P/ ROÇADEIRA	UND	20	R\$ 36,10	R\$ 722,00
77	PREGO 17X21	KG	1	R\$ 26,10	R\$ 26,10
78	REGUA 2MT 500G	UND	2	R\$ 38,10	R\$ 76,20
79	RELAÇÃO TITAN 150	UND	1	R\$ 130,20	R\$ 130,20
80	REG.P/GAS /MANG	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
81	REAJUNTE 1KG	KG	1	R\$ 5,52	R\$ 5,52
82	RODA FORRO PVC 6 MT	UND	17	R\$ 26,23	R\$ 445,91
83	REMENDO VULCANIT 1KG	UND	1	R\$ 160,99	R\$ 160,99
84	TALHADEIRA CHATA 10	UND	1	R\$ 16,61	R\$ 16,61
85	TABUA 4MT/30CM	UND	8	R\$ 71,00	R\$ 568,00
86	TANQUE TRIPLO CIMENTO	UND	1	R\$ 160,61	R\$ 160,61
87	TELA PINTEIRO 1MT	MT	4	R\$ 6,61	R\$ 26,44
88	TIJOLOS 08 FUIROS	UND	1400	R\$ 1,51	R\$ 2.114,00
89	TOR.PIA 3/4X1/2 BRANCA	UND	1	R\$ 6,61	R\$ 6,61
90	TOR.LAVAT. COD-2194/2195 LEAO	UND	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
91	TOR.PVC ALAVANCA	UND	1	R\$ 9,91	R\$ 9,91
92	TOR.PIA COD-1168	UND	1	R\$ 85,20	R\$ 85,20
93	TRENA LUFKIN 5MT	UND	5	R\$ 25,53	R\$ 127,65
94	TORQUES ARMADOR 12	UND	1	R\$ 42,95	R\$ 42,95
95	VASSOURAO REFORÇADO P/GARI	UND	10	R\$ 36,10	R\$ 361,00
96	VASSOURA P/GRAMA PVC	UND	11	R\$ 39,91	R\$ 439,01
97	VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES COM CABO	UND	1	R\$ 41,22	R\$ 41,22
98	SERRA COPO DIAM 19MM	UND	2	R\$ 99,10	R\$ 198,20
99	PICOLA DE FERRO	UND	1	R\$ 42,10	R\$ 42,10
100	VEDA ROSCA 25MTS	UND	8	R\$ 5,51	R\$ 44,08
101	SILICONE 270GRS	UND	2	R\$ 26,10	R\$ 52,20
102	ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIOS	UND	7	R\$ 11,10	R\$ 77,70
103	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UND	7	R\$ 7,72	R\$ 54,04
104	GANCHO P/ BUCHA 10MM	UND	60	R\$ 1,52	R\$ 91,20
105	LUVA LATEX CANO LONGO	PAR	8	R\$ 8,81	R\$ 70,48
106	LUVA PIGMENTADA	PAR	100	R\$ 3,56	R\$ 356,00
107	OCULOS SEGURANÇA	UND	20	R\$ 7,11	R\$ 142,20
108	CANALETA 2MTS COLANTE	UND	10	R\$ 10,91	R\$ 109,10
109	PINO FEMEA 02+01 POL	UND	20	R\$ 6,91	R\$ 138,20

110	PINO MACHO MOD. NOVO	UND	20	R\$ 5,51	R\$ 110,20
111	PINO MACHO/FEMEA 10A	UND	20	R\$ 55,10	R\$ 1.102,00
112	BOIA ELETRICA P/CX DÁGUA	und	6	R\$ 6,61	R\$ 39,66
113	CONECTOR P/ HASTE P/ ATERRAMENTO	UND	15	R\$ 3,31	R\$ 49,65
114	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1 CV PARA POÇO	UND	1	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
115	ESTOPA BRANCA 150GR	UND	14	R\$ 3,31	R\$ 46,34
116	EXTENSÃO DE 5MTS	UND	1	R\$ 26,30	R\$ 26,30
117	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 10MT	UND	4	R\$ 28,10	R\$ 112,40
118	FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	21	R\$ 11,59	R\$ 243,39
119	FITA ZEBRADA 70MM X 200MM	UND	5	R\$ 14,51	R\$ 72,55
120	DISJ. UNIPOLAR 15A	UND	1	R\$ 28,20	R\$ 28,20
121	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP	UND	3	R\$ 11,52	R\$ 34,56
122	DISJ. UNIPOLAR 32A	UND	2	R\$ 16,63	R\$ 33,26
123	DISJ.TRIPOLAR 100A	UND	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
124	DISJ.TRIPOLAR 63A	UND	1	R\$ 73,00	R\$ 73,00
125	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	UND	1	R\$ 7,71	R\$ 7,71
126	PLAFON PVC BR	UND	18	R\$ 8,81	R\$ 158,58
127	RELE FOTOELETRICO RM-74N	UND	25	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
128	FIO PARAL. 2.50MM	MTS	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
129	FIO FLEXÍVEL DE 2,5MM	MTS	400	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
130	FIO FLEXÍVEL DE 4MM	MTS	150	R\$ 6,59	R\$ 988,50
131	FIO FLEXÍVEL DE 10MM	MTS	60	R\$ 12,59	R\$ 755,40
132	CABO MULTIPLEXDE ALUMINIO 10MM	MTS	80	R\$ 9,51	R\$ 760,80
133	ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4	MTS	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
134	TOMADA 10A TRAMONTINA	UND	11	R\$ 9,90	R\$ 108,90
135	TOMADA 20A TRAMONTINA	UND	9	R\$ 8,83	R\$ 79,47
136	LAMP LED 20W	UND	17	R\$ 32,00	R\$ 544,00
137	LAMP LED 25 W	UND	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
138	LAMP LED 15W	UND	15	R\$ 22,10	R\$ 331,50
139	LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W	UND	15	R\$ 21,50	R\$ 322,50
140	CABO PP 2 x 2,5MM	MTS	90	R\$ 8,90	R\$ 801,00
141	BROXA QUADRADA	UND	4	R\$ 12,23	R\$ 48,92
142	FITA CREPE 50X50	UND	9	R\$ 13,91	R\$ 125,19
143	LIXA FERRO	UND	10	R\$ 3,31	R\$ 33,10
144	MASSA CORRIDA PVA 20KG	UND	3	R\$ 58,20	R\$ 174,60
145	ROL .P/PIN.LA 23 CM	UND	2	R\$ 36,10	R\$ 72,20
146	ZARCAO FUNDO 3600ML	GL	2	R\$ 148,10	R\$ 296,20
147	THINER 900ML	UND	5	R\$ 26,91	R\$ 134,55
148	TIN.KOKAR ACR LATA/BALDE 18LTS	LT	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
149	SELADOR 18LTS	LT	5	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
150	TINTA ESM. SINT 3600ML	GL	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
151	CABO EXTENSOR P/ROLO	UND	4	R\$ 46,10	R\$ 184,40
152	SUPORTE P/ ROLO	UND	5	R\$ 12,91	R\$ 64,55
153	TRINCHA3"	UND	2	R\$ 9,91	R\$ 19,82
154	TRINCHA 1.1/2	UND	2	R\$ 4,52	R\$ 9,04
155	TRINCHA 2.1/2	GL	2	R\$ 6,91	R\$ 13,82
156	TINTA SPRAY 400ML CORES VARIADA	GL	2	R\$ 22,63	R\$ 45,26
157	ANEL DE BORRACHA 40MM	UND	6	R\$ 3,31	R\$ 19,86
158	COLA P/CANO-POTE 175GR	UND	3	R\$ 16,61	R\$ 49,83
159	TOR. JARDIM COLORIDA	UND	8	R\$ 5,51	R\$ 44,08
160	ENGATE PLÁSTICO 50CM	UND	6	R\$ 7,71	R\$ 46,26
161	JOELHO ROSC. 3/4	UND	1	R\$ 2,91	R\$ 2,91
162	JOELHO40MM ESGOTO	UND	9	R\$ 2,62	R\$ 23,58
163	LUVA LR 25X3/4	UND	2	R\$ 2,41	R\$ 4,82
164	LUVA DE 25 MM LISA	UND	2	R\$ 1,22	R\$ 2,44
165	LUVA ROSC. 3/4	UND	4	R\$ 2,20	R\$ 8,80
166	REG.ESFERA SOLD.50MM	UND	1	R\$ 30,10	R\$ 30,10
167	TUBO ESGOTO 100MM	UND	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
168	TUBO ESGOTO 40MM	UND	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
169	TUBO DE LIGACAO CROMADO	UND	3	R\$ 22,99	R\$ 68,97



Zinco Construtora Ltda - ME

CNPJ: 10.310.908/0001-55

Iluminação Pública
Instalações Elétricas
Locações de Máquinas
Obras de Urbanização

Insc. Municipal: 001.52065/01

170	TUBO DE LIGACAO CROMADO SANF	UND	1	R\$ 31,10	R\$ 31,10
171	REPARO P/CX ACOPLADA	UND	5	R\$ 116,00	R\$ 580,00

Valor total R\$ 76.819,27 (Setenta Seis Mil Oitocentos Dezenove Reais e Vinte Sete Centavos)

Paraiso do Tocantins – TO, 05 de Setembro de 2024

ZINCO CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 10.310.908/0001-55

Edson Fernandes da Costa